I forestieri possono visitare questo stabili

mento in tutti i giorni meno le ore destinate

alle visite sanitarie e alla somministrazione

delle cibarie.

I)0 C U MENT0

Disposi:ioni del fu Ettore Vernazza estratte dal Cartolario O. M. carte 403 verso a

408 verso esistente mell* Archivio. di S. Giorgio in data 16 ottobre 1512.

28 Junii 16o2.

In observatione decreti per P. Protectorum

comperarum sancti Georgii conditi die.......

presentis recepti per Joannem Augustinum Si

vori cancellarium annotati in manuale cancel

lariorum prefactorum per illustrium Domino

rum Protectorum descriptum fuit instrumen

tum obligationes locorum presentis columnae

factae per dictum Hectorem rogatum per

nunc qüondam Baptistam de Strata notarium

anno 1512 die 16 octobris suscriptum per

Julium Petranigam, et Petrum Mathiam Tubi

num notarius et custodes archivii venerandi

collegi notariorum Genuæ. In nomine Domini

amen. Hector de Vernatia notarius sciens

ordinasse in mente sua velle disponere sub

columna locorum suorum annotarique , et

scribi sub columna ipsius Hectoris locorum

centum comperarum sancti Georgii, seu

scribendorum super ipsum Hectorem in M.

obligationem infrascriptam; ideo sponte, et

certa scientia nulloque juris vel facti errore

ductus, seu modo aliquo circumventus obliga

vit, et obligat dicta loca centum sic ut supra

scripta, super ipsum Hectorem stare debeant

in perpetuum et multiplicentur, et multiplicari

debeant de proficuo in capitale donec, et

quousque pervenerint ad numerum locorum

quingentorumque, multiplicatio dictorum pro

ventuum incipiat anno millesimo quingente

simo vigesimo primo, quo anno dicta loca

erunt libera, et expedita per dominos Pro

tectores Hospitalis reductus infirmorum sanctæ

Mariæ pauperum incurabilium, et cum per

venerint ad dictum numerum locorum quin

gentorum in tempore epidimiae seu morbi in

civitate Genuae, quando fuerit relicta civitas

a civibus teneant et debeant dicti domini

Protectores dare proventus annorum trium

locorum quingentorum officio Sanitatis, quod

hujusmodi proventus teneatur erogare in ne

cessitatibus infirmorum de epidimia in onere

conscientiae dicti officii quos onerat, ut dictae

pecuniae bene expendant pro dictis infirmis

dictae epidimiae curandis, et sic successive

alio caso interveniente dictae epidimiae fiat

in omnibus ut supra usquequo dicta loca mul

tiplicaverint ad numerum locorum duorum

millium, quando multiplicata fuerint, tunc

ematur, et emi debeat locus unus capax ad